
 
Uchwała nr O – 03 – III – 2014 

Uchwała  nr O – 03 – III – 2014  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie 

odwołania zespołu ekspertów do merytorycznej analiz a stanu prawnego  

w kontek ście zmiany struktury Izby Architektów RP  

w zakresie osobowo ści prawnej jej jednostek organizacyjnych 

 
na podstawie art. 33 pkt. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. 2013.932. j.t.), uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1 

Krajowa Rada Izby Architektów RP odwołuje zespół ekspertów do merytorycznej analizy 

stanu prawnego w kontekście zmiany struktury Izby Architektów RP w zakresie osobowości 

prawnej jej jednostek organizacyjnych, powołany na mocy Uchwały Krajowej Rady IARP nr 

O-26-III-2013 z dnia 14 sierpnia 2013r., w związku z zakończeniem prac zespołu.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak __________________________________________  

Prezes KR IARP 

 

Sławomir Żak ____________________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Tomasz Tomaszewski _____________________________________  

Wiceprezes KR IARP 

 

Izabela Klimaszewska _____________________________________  

Członek KR IARP 

 

Marek Mikos _____________________________________________  

Skarbnik KR IARP 

 



 
Uchwała nr O – 03 – III – 2014 

Waldemar Jasiewicz _______________________________________  

Sekretarz KR IARP 

 

Mirosław Hagemejer _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Małgorzata Gruszka _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Mariusz Szabłowski _______________________________________  

Członek KR IARP 

 

Adam Specht ____________________________________________  

Członek KR IARP 

 

Piotr Gadomski ___________________________________________  

Członek KR IARP 

 


